ДЕПАРТАМЕНТ

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28 апреля 2017 г. № 31
г. Брянск

О создании конкурсной комиссии по
отбору лучших проектов для участия в
Четвертом Всероссийском конкурсе
реализованных проектов в области
энергосбережения и повышения
энергоэффективности ENES-2017.

В соответствии с поручением Минэнерго России № ИА-59пр от
14.02.2017г. по проведению Всероссийского конкурса реализованных проектов
в области энергосбережения и повышения энергоэффективности ENES
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию для оценки конкурсных проектов в
области энергосбережения и повышения энергоэффективности.

2. Утвердить прилагаемые:
Положение о конкурсной комиссии (приложение № 1);
правила оформления заявки (приложение № 2);
критерии оценки конкурсных проектов (приложение № 3);
состав конкурсной комиссии (приложение № 4).
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор департамента